



**Vallø Tag- Og Facaderenovering ApS**

**Birkevej 12, Strøby Egede  
4600 Køge**

**CVR nr. 29 22 12 43**

**Årsrapport for 2015  
10. Regnskabsår**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den:

31. maj 2016

Jens Simon Palmer Holm, dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## Påtegning

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

Vallø Tag- Og Facaderenovering ApS  
Birkevej 12, Strøby Egede  
4600 Køge

CVR nr.: 29 22 12 43  
Stiftet: 3. januar 2006  
Hjemsted: Stevns  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion:**

Jens Simon Palmer Holm, Birkevej 12, Strøby Egede

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er renovering, bygningsforbedring og dermed beslægtet aktiviteter.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på t.kr. 10 anses for tilfredsstillende. Ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Ledelsen forventer dog et væsentligt bedre resultat for 2016.

Af særlige konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

## Resultatopgørelse for 2015

	Note		2014 t.kr.
<b>Bruttoresultat</b>		<b>866.848</b>	<b>1.479</b>
Personaleomkostninger	1	-726.347	-1.047
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-67.685</u>	<u>-26</u>
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>72.816</b>	<b>406</b>
Finansielle omkostninger		<u>-45.920</u>	<u>-27</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>26.896</b>	<b>379</b>
Skat af årets resultat	3	<u>-16.583</u>	<u>-101</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>10.313</u></b>	<b><u>278</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100
Overført resultat		<u>10.313</u>	<u>178</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u>10.313</u></b>	<b><u>278</u></b>

## Balance pr. 31. december 2015

Aktiver	Note		2014 t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger	4	2.242.730	741
Produktionsanlæg og maskiner	5	94.460	110
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.337.190</b>	<b>851</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.337.190</b>	<b>851</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		315.231	699
Andre tilgodehavender		136.000	92
Periodeafgrænsningsposter		9.190	0
Udskudte skatteaktiver		33.663	33
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>494.084</b>	<b>824</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>104.850</b>	<b>235</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>598.934</b>	<b>1.059</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.936.124</b>	<b>1.910</b>

## Balance pr. 31. december 2015

Passiver	Note		2014 t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Overført resultat		459.066	449
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	100
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>584.066</u></b>	<b><u>674</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kreditinstitutter	6	1.406.812	355
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>1.406.812</u></b>	<b><u>355</u></b>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld	6	75.000	24
Kreditinstitutter		18.546	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		162.002	182
Selskabsskat		8.732	72
Anden gæld		680.966	495
Periodeafgrænsningsposter		0	108
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>945.246</u></b>	<b><u>881</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>2.352.058</u></b>	<b><u>1.236</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.936.124</u></b>	<b><u>1.910</u></b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	7		
<b>Ejerforhold</b>	8		

## Egenkapitalopgørelse for 2015

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>
<b>Egenkapital 1. januar 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>448.753</b>
Overført fra resultatdisponeringen	0	10.313
<b>Totalindkomst i alt</b>	<b>0</b>	<b>10.313</b>
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>459.066</b>
<b>Samlet egenkapital 31. december 2015</b>		<b><u>584.066</u></b>

### Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år

	<u>Regnskabs- året 2011</u>	<u>Regnskabs- året 2012</u>	<u>Regnskabs- året 2013</u>	<u>Regnskabs- året 2014</u>	<u>Regnskabs- året 2015</u>
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

## Noter

		2014 t.kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Løn, gager og honorarer	581.624	838
Pensioner	114.919	121
Sociale bidrag og personaleomkostninger	29.804	88
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>726.347</b>	<b>1.047</b>
<b>2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Materielle anlægsaktiver	67.685	26
<b>Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>67.685</b>	<b>26</b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	16.732	92
Regulering af udskudt skat	-149	9
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>16.583</b>	<b>101</b>
<b>4 Grunde og bygninger</b>		
Anskaffelsessum, primo	816.620	817
Tilgang i årets løb	1.538.603	0
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>2.355.223</b>	<b>817</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-75.729	-59
Årets nedskrivninger	-36.764	-17
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-112.493</b>	<b>-76</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.242.730</b>	<b>741</b>
<b>5 Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Anskaffelsessum, primo	898.235	813
Tilgang i årets løb	16.000	85
<b>Anskaffelsessum, ultimo</b>	<b>914.235</b>	<b>898</b>
Af-/nedskrivninger, primo	-788.855	-779
Årets afskrivninger	-30.920	-15
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	6
<b>Af-/nedskrivninger, ultimo</b>	<b>-819.775</b>	<b>-788</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>94.460</b>	<b>110</b>

## Noter

<b>Langfristede 6 gældsforpligtigelser</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Forfald år 1 - 4</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>	<b>Gæld i alt ultimo</b>
Kreditinstitutter	<u>75.000</u>	<u>320.000</u>	<u>1.086.812</u>	<u>1.481.812</u>
<b>Langfristede gældsforpligtigelser i alt</b>	<b><u>75.000</u></b>	<b><u>320.000</u></b>	<b><u>1.086.812</u></b>	<b><u>1.481.812</u></b>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.481 t.kr., er der givet pant i grund og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør i alt 2.243 t.kr.

### 8 Ejerforhold

Følgende anpartshavere ejer minimum 5% af anpartskapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Jens Simon Palmer Holm, Birkevej 12, Strøby Egede, 4600 Køge